
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2018-414

PUBLIÉ LE 12 DÉCEMBRE 2018



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2018-11-27-007 - arrêté modifiant l’arrêté du 31 août 2018 prescrivant les mesures pour

mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé

escalier C au rez-de-chaussée, 1ère porte face gauche (porte n°2) de l’immeuble sis 75 rue

Kellermann à Paris 13ème

 (2 pages) Page 4

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2018-12-11-006 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant

l’état d’insalubrité du logement situé escalier C au 6ème étage, porte gauche de l’immeuble

sis 5 rue du Clos à Paris 20ème, prescrivant les mesures destinées à y remédier.
 (2 pages) Page 7

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2018-10-30-011 - Récépissé de déclaration SAP - DEMOUCRON Benoît (1 page) Page 10

75-2018-10-30-010 - Récépissé de déclaration SAP - HANOT Daniel (1 page) Page 12

75-2018-10-30-012 - Récépissé de déclaration SAP - JALLET Catherine (1 page) Page 14

75-2018-10-29-022 - Récépissé de déclaration SAP - LAFORET Fabien (1 page) Page 16

75-2018-10-30-015 - Récépissé de déclaration SAP - LAURENT Eva (1 page) Page 18

75-2018-10-30-014 - Récépissé de déclaration SAP - MEDANI Sofia (1 page) Page 20

75-2018-10-30-013 - Récépissé de déclaration SAP - OUATTARA Essoh Almany (1

page) Page 22

75-2018-10-29-021 - Récépissé de déclaration SAP - PEGUIN Clémentine (1 page) Page 24

75-2018-10-29-020 - Récépissé de déclaration SAP - THERY François (1 page) Page 26

Préfecture de Paris
75-2018-10-26-031 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Fonds VENERIE" (2 pages) Page 28

Préfecture de Police
75-2018-12-12-001 - Arrêté n°2018-00789 portant renouvellement de l'agrément de la

délégation territoriale de Paris de la Croix-Rouge française, pour les formations aux

premiers secours. (2 pages) Page 31

75-2018-12-11-009 - Arrêté n°2018-0437 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour procéder à la

création d'un poste avion A39 et d'une nouvelle voie de cheminement des véhicules au

large du Terminal 2A. (6 pages) Page 34

75-2018-12-11-015 - Arrêté n°2018-431 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour la réalisation de

tranchée sous voirie pour la réhabilitation d'un poste électrique (en I 19 du plan de masse).

(6 pages) Page 41

75-2018-12-11-014 - Arrêté n°2018-432 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone ôté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour la réalisation de

travaux de grenaillage et de peinture nécessitant la fermeture totale du passage Ouest sous

la Jetée du T2E. (5 pages) Page 48

2



75-2018-12-11-013 - Arrêté n°2018-433 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour la création d'un

passage pour piétons et un "Stop" au sol au niveau du poste A38 du Satellite 2A. (6 pages) Page 54

75-2018-12-11-012 - Arrêté n°2018-434 réglementant les conditions de circulation, en

zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour les travaux de remplacement

d'un vitrage sur la passerelle de l'hôtel "YOTEL" localisé dans le S3 Nord. (6 pages) Page 61

75-2018-12-11-010 - Arrêté n°2018/0435 avenant des arrêtés n°2017-0206 et 2018-0267

réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant les différentes routes

desservant les postes avions de l'aérogare de CDG 1. (6 pages) Page 68

75-2018-12-11-011 - Arrêté n°2018/0436 avenant à l'arrêté n°2013-3104 relatif à la

réglementation de la circulation dans les conditions de "grand froid", en zone côté piste, de

l'aéroport Paris Charles de Gaulle. (4 pages) Page 75

75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de

vidéoprotection après avis de la commission de vidéoprotection du 11 octobre 2018. (11

pages) Page 80

75-2018-12-11-007 - Recrutement par la voie du PACTE d'adjoints techniques de

l'Intérieur et de l'Outre-Mer au titre de l'année 2018.
Spécialité : "accueil, maintenance et

logistique".
 (1 page) Page 92

75-2018-12-11-008 - Recrutement par la voie du PACTE d'adjoints techniques de

l'Intérieur et de l'Outre-Mer au titre de l'année 2018.
Spécialité : "hébergement -

restauration".
 (1 page) Page 94

3



Agence régionale de santé

75-2018-11-27-007

arrêté modifiant l’arrêté du 31 août 2018 prescrivant les

mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé

publique constaté dans le logement situé escalier C au

rez-de-chaussée, 1ère porte face gauche (porte n°2) de

l’immeuble sis 75 rue Kellermann à Paris 13ème

Agence régionale de santé - 75-2018-11-27-007 - arrêté modifiant l’arrêté du 31 août 2018 prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la
santé publique constaté dans le logement situé escalier C au rez-de-chaussée, 1ère porte face gauche (porte n°2) de l’immeuble sis 75 rue Kellermann à Paris
13ème

4



Agence régionale de santé - 75-2018-11-27-007 - arrêté modifiant l’arrêté du 31 août 2018 prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la
santé publique constaté dans le logement situé escalier C au rez-de-chaussée, 1ère porte face gauche (porte n°2) de l’immeuble sis 75 rue Kellermann à Paris
13ème

5



Agence régionale de santé - 75-2018-11-27-007 - arrêté modifiant l’arrêté du 31 août 2018 prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la
santé publique constaté dans le logement situé escalier C au rez-de-chaussée, 1ère porte face gauche (porte n°2) de l’immeuble sis 75 rue Kellermann à Paris
13ème

6



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2018-12-11-006

ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant

l’état d’insalubrité du logement situé escalier C au 6ème

étage, porte gauche de l’immeuble sis 5 rue du Clos à Paris

20ème, prescrivant les mesures destinées à y remédier.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-12-11-006 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité du logement situé escalier C au 6ème étage, porte gauche de l’immeuble sis 5 rue du
Clos à Paris 20ème, prescrivant les mesures destinées à y remédier.

7



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-12-11-006 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité du logement situé escalier C au 6ème étage, porte gauche de l’immeuble sis 5 rue du
Clos à Paris 20ème, prescrivant les mesures destinées à y remédier.

8



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-12-11-006 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité du logement situé escalier C au 6ème étage, porte gauche de l’immeuble sis 5 rue du
Clos à Paris 20ème, prescrivant les mesures destinées à y remédier.

9



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-30-011

Récépissé de déclaration SAP - DEMOUCRON Benoît

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-011 -
Récépissé de déclaration SAP - DEMOUCRON Benoît 10



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-011 -
Récépissé de déclaration SAP - DEMOUCRON Benoît 11



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-30-010

Récépissé de déclaration SAP - HANOT Daniel

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-010 -
Récépissé de déclaration SAP - HANOT Daniel 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-010 -
Récépissé de déclaration SAP - HANOT Daniel 13



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-30-012

Récépissé de déclaration SAP - JALLET Catherine

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-012 -
Récépissé de déclaration SAP - JALLET Catherine 14



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-012 -
Récépissé de déclaration SAP - JALLET Catherine 15



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-29-022

Récépissé de déclaration SAP - LAFORET Fabien

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-29-022 -
Récépissé de déclaration SAP - LAFORET Fabien 16



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-29-022 -
Récépissé de déclaration SAP - LAFORET Fabien 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-30-015

Récépissé de déclaration SAP - LAURENT Eva

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-015 -
Récépissé de déclaration SAP - LAURENT Eva 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-015 -
Récépissé de déclaration SAP - LAURENT Eva 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-30-014

Récépissé de déclaration SAP - MEDANI Sofia

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-014 -
Récépissé de déclaration SAP - MEDANI Sofia 20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-014 -
Récépissé de déclaration SAP - MEDANI Sofia 21



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-30-013

Récépissé de déclaration SAP - OUATTARA Essoh

Almany

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-013 -
Récépissé de déclaration SAP - OUATTARA Essoh Almany 22



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-30-013 -
Récépissé de déclaration SAP - OUATTARA Essoh Almany 23



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-29-021

Récépissé de déclaration SAP - PEGUIN Clémentine

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-29-021 -
Récépissé de déclaration SAP - PEGUIN Clémentine 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-29-021 -
Récépissé de déclaration SAP - PEGUIN Clémentine 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-29-020

Récépissé de déclaration SAP - THERY François

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-29-020 -
Récépissé de déclaration SAP - THERY François 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-29-020 -
Récépissé de déclaration SAP - THERY François 27



Préfecture de Paris

75-2018-10-26-031

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds

VENERIE"

Préfecture de Paris - 75-2018-10-26-031 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds
VENERIE" 28



Préfecture de Paris - 75-2018-10-26-031 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds
VENERIE" 29



Préfecture de Paris - 75-2018-10-26-031 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds
VENERIE" 30



Préfecture de Police

75-2018-12-12-001

Arrêté n°2018-00789 portant renouvellement de l'agrément

de la délégation territoriale de Paris de la Croix-Rouge

française, pour les formations aux premiers secours.

Préfecture de Police - 75-2018-12-12-001 - Arrêté n°2018-00789 portant renouvellement de l'agrément de la délégation territoriale de Paris de la Croix-Rouge
française, pour les formations aux premiers secours. 31



DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SECURITE
ETAT-MAJORDE ZONE

DEPARTEMENT ANTICIPATION

,-l a\, r'r a\ /\ rt /\ /r
ARRETEN" lUl6-UUlL)Y

portant renouvellement de l'agrément de la délégation tenitoriale de Paris

de la Croix-Rouge française, pour les formations aux premiers secours

LE PRNFET DE POLICE.

- Vu le code de la sécurité intérieure ;

- Vu le décret n"91-834 du 30 août 1991 modifié relatif à la formation aux premiers secours ;
- Vu le décret n'92-514 dl12 juin 1992 modifié relatif à la formation de moniteur des premiers secours ;

- Vu I'arrêté du 8 juillet 1992 modifié relatif aux conditions d'habilitation ou d'agrément pow les formations aux
premiers secours ;

-Vu I'arrêté du 28 mai 1993 portant agrément à 1a Croix-Rouge ftançaise pour les formations aux premiers

secours ;

- Vu l'arrêté du 24 mai 2000 porlant organisation de la formation continue dans le domaine des premiers
SCCOUIS ;

- Vu I'anêté du 24 juillet 2007 modifié fixant le référentiei national de compétences de sécurité civile relatif à
I'unité d'enseignement < prévention et secours civiques de niveau 1 > (PSC 1) ;

- Vu l'arrêté du 24 août 2007 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à

l'enseignement < premiers secours en équipe de niveau I > (PSE 1) ;
- Vu l'anêté du 14 novembre 2007 modifié fixant le réferentiel national de compéTences de sécurité civile

relatif à l'unité d'enseignement < premiers secours en équipe de niveau 2 > (PSE 2) ;

. - Vu l'àrrère 'ciu-8.aodt' 2û12 fixant lè 'rëiêfeniiel riationai <ie,oompétûrices ile sÉCxiité lqivile ielatil à i'1iinlté.
d'enseignement < pédagogie initiale et commune de formatew > (PICF) ;

-Vu I'a.rrêté du 3 septembre 2012 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif
à l'rurité d'enseignement < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur alx premiers secours > (PAEFPS) ;

-Vu l'arrêté du 4 septembre 2012 modifré fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif
à l'unité d'enseignement < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours

civiques > (PAEFPSC) ;

-Vu 1a demande du 6 décembre 2018 (dossier rendu complet le 10 décembre 2018) présentée par le président

de la délégation tenitoriale de 1a Croix-Rouge française de Paris ;

Considérant que la délégation territoriale de Paris de la Croix-Rouge ûançaise remplit les conditions fixées par

l'arrêté du 8 juillet 1992 modifié relatif aux conditions d'habilitation ou d'agrément pour les formations aux

prenuers secours ;

- Sur proposition du préfet, secrétaire général de 1a zone de défense et de sécurité de Paris,

REPUBLIOUE FRANCAiSE
LiberÉ Égalitë Frarernitë

PRÉFEcruRE DE POLICE - I bis. rue de Lutèce - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 3430 (0,06 €/min + pria d'un appel)

h!!p ://tr,1ylr.p refecl it rëdeDolice.Daris - mél : co t!ûi e l.D rc fec T u tep ol icep 4 rî5Qùi nle/ie ur' g otlv.ft'

Préfecture de Police - 75-2018-12-12-001 - Arrêté n°2018-00789 portant renouvellement de l'agrément de la délégation territoriale de Paris de la Croix-Rouge
française, pour les formations aux premiers secours. 32



.)

ARRETE

Article 1"': En application du Titre Ii de l'arrêté du 8 juillet 1992 modifié susvisé, la délégation territoriale

de Paris de la Croix-Rouge française est agréée dans le département de Paris à délivrer les unités

d'enseignements suivantes :

- prévention et secours civiques de niveau 1 (PSC 1) ;

- premiers secours en équipe de niveau 1 (PSE 1) ;

- premiers secours en équipe de niveau 2 (PSE 2) ;
- pédagogie appliquée à 1'emploi de formateur en prévention et secours civiques (PAEFPSC) ;

- pédagogie appliquée à I'emploi de formateur aux premiers secours (PAEFPS) ;

- pédagogie initiaie et commune de formateur (PICF).

Article 2 : Toute modification apporlée au dossier ayant permis la délivrance du présent agrément doit être

communiquée sars délai au préfet de police.

Article 3 : S'il est constaté des insuffisances graves dans les activités de 1'association ou de la délégation,

notarnment un fonctionnement non conforme aux conditions décrites dans le dossier ou aux dispositions

organisant les premiers secours et leur enseignement, le préfet de police peut prendre les dispositions

mentionnées à 1'article i7 de l'arrêté du 8 juillet 1992 modifié susvisé.

Article 4 : Le présent agrément est déliwé porir une période de deux ans et peut être renouvelé sous réserve

a" t 
"pà"t 

des conditions fxées par I'arrêté du 8 juillet 1992 susvisé et du déroulement effectif des sessions de

formations.

Article 5 : Le présent anêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d'ile-

de-France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

PARTS, î?,ïi,'i'}Ti$
Pour le Préfet de Police,

Pour le préfet, secrélaire général

de la zone de défense et de sécurité,

Le chef du département anticipation

référentiels internes de formation et de certification

2018-CC7E9

LELIÈVRE

Préfecture de Police - 75-2018-12-12-001 - Arrêté n°2018-00789 portant renouvellement de l'agrément de la délégation territoriale de Paris de la Croix-Rouge
française, pour les formations aux premiers secours. 33



Préfecture de Police

75-2018-12-11-009

Arrêté n°2018-0437 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour procéder à la création d'un

poste avion A39 et d'une nouvelle voie de cheminement

des véhicules au large du Terminal 2A.

Préfecture de Police - 75-2018-12-11-009 - Arrêté n°2018-0437 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour procéder à la création d'un poste avion A39 et d'une nouvelle voie de cheminement des véhicules au large du Terminal 2A. 34



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-009 - Arrêté n°2018-0437 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour procéder à la création d'un poste avion A39 et d'une nouvelle voie de cheminement des véhicules au large du Terminal 2A. 35



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-009 - Arrêté n°2018-0437 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour procéder à la création d'un poste avion A39 et d'une nouvelle voie de cheminement des véhicules au large du Terminal 2A. 36



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-009 - Arrêté n°2018-0437 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour procéder à la création d'un poste avion A39 et d'une nouvelle voie de cheminement des véhicules au large du Terminal 2A. 37



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-009 - Arrêté n°2018-0437 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour procéder à la création d'un poste avion A39 et d'une nouvelle voie de cheminement des véhicules au large du Terminal 2A. 38



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-009 - Arrêté n°2018-0437 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour procéder à la création d'un poste avion A39 et d'une nouvelle voie de cheminement des véhicules au large du Terminal 2A. 39



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-009 - Arrêté n°2018-0437 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour procéder à la création d'un poste avion A39 et d'une nouvelle voie de cheminement des véhicules au large du Terminal 2A. 40



Préfecture de Police

75-2018-12-11-015

Arrêté n°2018-431 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour la réalisation de tranchée

sous voirie pour la réhabilitation d'un poste électrique (en I

19 du plan de masse).

Préfecture de Police - 75-2018-12-11-015 - Arrêté n°2018-431 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de tranchée sous voirie pour la réhabilitation d'un poste électrique (en I 19 du plan de masse). 41



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-015 - Arrêté n°2018-431 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de tranchée sous voirie pour la réhabilitation d'un poste électrique (en I 19 du plan de masse). 42



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-015 - Arrêté n°2018-431 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de tranchée sous voirie pour la réhabilitation d'un poste électrique (en I 19 du plan de masse). 43



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-015 - Arrêté n°2018-431 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de tranchée sous voirie pour la réhabilitation d'un poste électrique (en I 19 du plan de masse). 44



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-015 - Arrêté n°2018-431 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de tranchée sous voirie pour la réhabilitation d'un poste électrique (en I 19 du plan de masse). 45



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-015 - Arrêté n°2018-431 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de tranchée sous voirie pour la réhabilitation d'un poste électrique (en I 19 du plan de masse). 46



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-015 - Arrêté n°2018-431 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de tranchée sous voirie pour la réhabilitation d'un poste électrique (en I 19 du plan de masse). 47



Préfecture de Police

75-2018-12-11-014

Arrêté n°2018-432 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone ôté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour la réalisation de travaux de

grenaillage et de peinture nécessitant la fermeture totale du

passage Ouest sous la Jetée du T2E.

Préfecture de Police - 75-2018-12-11-014 - Arrêté n°2018-432 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone ôté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de travaux de grenaillage et de peinture nécessitant la fermeture totale du passage Ouest sous la Jetée du T2E. 48



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-014 - Arrêté n°2018-432 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone ôté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de travaux de grenaillage et de peinture nécessitant la fermeture totale du passage Ouest sous la Jetée du T2E. 49



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-014 - Arrêté n°2018-432 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone ôté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de travaux de grenaillage et de peinture nécessitant la fermeture totale du passage Ouest sous la Jetée du T2E. 50



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-014 - Arrêté n°2018-432 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone ôté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de travaux de grenaillage et de peinture nécessitant la fermeture totale du passage Ouest sous la Jetée du T2E. 51



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-014 - Arrêté n°2018-432 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone ôté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de travaux de grenaillage et de peinture nécessitant la fermeture totale du passage Ouest sous la Jetée du T2E. 52



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-014 - Arrêté n°2018-432 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone ôté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la réalisation de travaux de grenaillage et de peinture nécessitant la fermeture totale du passage Ouest sous la Jetée du T2E. 53



Préfecture de Police

75-2018-12-11-013

Arrêté n°2018-433 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour la création d'un passage pour

piétons et un "Stop" au sol au niveau du poste A38 du

Satellite 2A.

Préfecture de Police - 75-2018-12-11-013 - Arrêté n°2018-433 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la création d'un passage pour piétons et un "Stop" au sol au niveau du poste A38 du Satellite 2A. 54



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-013 - Arrêté n°2018-433 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la création d'un passage pour piétons et un "Stop" au sol au niveau du poste A38 du Satellite 2A. 55



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-013 - Arrêté n°2018-433 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la création d'un passage pour piétons et un "Stop" au sol au niveau du poste A38 du Satellite 2A. 56



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-013 - Arrêté n°2018-433 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la création d'un passage pour piétons et un "Stop" au sol au niveau du poste A38 du Satellite 2A. 57



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-013 - Arrêté n°2018-433 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la création d'un passage pour piétons et un "Stop" au sol au niveau du poste A38 du Satellite 2A. 58



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-013 - Arrêté n°2018-433 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la création d'un passage pour piétons et un "Stop" au sol au niveau du poste A38 du Satellite 2A. 59



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-013 - Arrêté n°2018-433 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour la création d'un passage pour piétons et un "Stop" au sol au niveau du poste A38 du Satellite 2A. 60



Préfecture de Police

75-2018-12-11-012

Arrêté n°2018-434 réglementant les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles

de Gaulle, pour les travaux de remplacement d'un vitrage

sur la passerelle de l'hôtel "YOTEL" localisé dans le S3

Nord.

Préfecture de Police - 75-2018-12-11-012 - Arrêté n°2018-434 réglementant les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de
Gaulle, pour les travaux de remplacement d'un vitrage sur la passerelle de l'hôtel "YOTEL" localisé dans le S3 Nord. 61



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-012 - Arrêté n°2018-434 réglementant les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de
Gaulle, pour les travaux de remplacement d'un vitrage sur la passerelle de l'hôtel "YOTEL" localisé dans le S3 Nord. 62



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-012 - Arrêté n°2018-434 réglementant les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de
Gaulle, pour les travaux de remplacement d'un vitrage sur la passerelle de l'hôtel "YOTEL" localisé dans le S3 Nord. 63



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-012 - Arrêté n°2018-434 réglementant les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de
Gaulle, pour les travaux de remplacement d'un vitrage sur la passerelle de l'hôtel "YOTEL" localisé dans le S3 Nord. 64



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-012 - Arrêté n°2018-434 réglementant les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de
Gaulle, pour les travaux de remplacement d'un vitrage sur la passerelle de l'hôtel "YOTEL" localisé dans le S3 Nord. 65



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-012 - Arrêté n°2018-434 réglementant les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de
Gaulle, pour les travaux de remplacement d'un vitrage sur la passerelle de l'hôtel "YOTEL" localisé dans le S3 Nord. 66



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-012 - Arrêté n°2018-434 réglementant les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de
Gaulle, pour les travaux de remplacement d'un vitrage sur la passerelle de l'hôtel "YOTEL" localisé dans le S3 Nord. 67



Préfecture de Police

75-2018-12-11-010

Arrêté n°2018/0435 avenant des arrêtés n°2017-0206 et

2018-0267 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles

de Gaulle, pour permettre les travaux impactant les

différentes routes desservant les postes avions de l'aérogare

de CDG 1.

Préfecture de Police - 75-2018-12-11-010 - Arrêté n°2018/0435 avenant des arrêtés n°2017-0206 et 2018-0267 réglementant temporairement les conditions de
circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant les différentes routes desservant les postes avions de
l'aérogare de CDG 1.

68



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-010 - Arrêté n°2018/0435 avenant des arrêtés n°2017-0206 et 2018-0267 réglementant temporairement les conditions de
circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant les différentes routes desservant les postes avions de
l'aérogare de CDG 1.

69



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-010 - Arrêté n°2018/0435 avenant des arrêtés n°2017-0206 et 2018-0267 réglementant temporairement les conditions de
circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant les différentes routes desservant les postes avions de
l'aérogare de CDG 1.

70



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-010 - Arrêté n°2018/0435 avenant des arrêtés n°2017-0206 et 2018-0267 réglementant temporairement les conditions de
circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant les différentes routes desservant les postes avions de
l'aérogare de CDG 1.

71



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-010 - Arrêté n°2018/0435 avenant des arrêtés n°2017-0206 et 2018-0267 réglementant temporairement les conditions de
circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant les différentes routes desservant les postes avions de
l'aérogare de CDG 1.

72



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-010 - Arrêté n°2018/0435 avenant des arrêtés n°2017-0206 et 2018-0267 réglementant temporairement les conditions de
circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant les différentes routes desservant les postes avions de
l'aérogare de CDG 1.

73



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-010 - Arrêté n°2018/0435 avenant des arrêtés n°2017-0206 et 2018-0267 réglementant temporairement les conditions de
circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant les différentes routes desservant les postes avions de
l'aérogare de CDG 1.

74



Préfecture de Police

75-2018-12-11-011

Arrêté n°2018/0436 avenant à l'arrêté n°2013-3104 relatif

à la réglementation de la circulation dans les conditions de

"grand froid", en zone côté piste, de l'aéroport Paris

Charles de Gaulle.

Préfecture de Police - 75-2018-12-11-011 - Arrêté n°2018/0436 avenant à l'arrêté n°2013-3104 relatif à la réglementation de la circulation dans les conditions de
"grand froid", en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle. 75



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-011 - Arrêté n°2018/0436 avenant à l'arrêté n°2013-3104 relatif à la réglementation de la circulation dans les conditions de
"grand froid", en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle. 76



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-011 - Arrêté n°2018/0436 avenant à l'arrêté n°2013-3104 relatif à la réglementation de la circulation dans les conditions de
"grand froid", en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle. 77



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-011 - Arrêté n°2018/0436 avenant à l'arrêté n°2013-3104 relatif à la réglementation de la circulation dans les conditions de
"grand froid", en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle. 78



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-011 - Arrêté n°2018/0436 avenant à l'arrêté n°2013-3104 relatif à la réglementation de la circulation dans les conditions de
"grand froid", en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle. 79



Préfecture de Police

75-2018-10-11-012

Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un

système de vidéoprotection après avis de la commission de

vidéoprotection du 11 octobre 2018.

Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 80



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 81



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 82



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 83



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 84



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 85



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 86



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 87



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 88



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 89



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 90



Préfecture de Police - 75-2018-10-11-012 - Liste des arrêtés d'autorisations relatif à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la commission de
vidéoprotection du 11 octobre 2018. 91



Préfecture de Police

75-2018-12-11-007

Recrutement par la voie du PACTE d'adjoints techniques

de l'Intérieur et de l'Outre-Mer au titre de l'année 2018.

Spécialité : "accueil, maintenance et logistique".

Préfecture de Police - 75-2018-12-11-007 - Recrutement par la voie du PACTE d'adjoints techniques de l'Intérieur et de l'Outre-Mer au titre de l'année 2018.
Spécialité : "accueil, maintenance et logistique". 92



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-007 - Recrutement par la voie du PACTE d'adjoints techniques de l'Intérieur et de l'Outre-Mer au titre de l'année 2018.
Spécialité : "accueil, maintenance et logistique". 93



Préfecture de Police

75-2018-12-11-008

Recrutement par la voie du PACTE d'adjoints techniques

de l'Intérieur et de l'Outre-Mer au titre de l'année 2018.

Spécialité : "hébergement - restauration".

Préfecture de Police - 75-2018-12-11-008 - Recrutement par la voie du PACTE d'adjoints techniques de l'Intérieur et de l'Outre-Mer au titre de l'année 2018.
Spécialité : "hébergement - restauration". 94



Préfecture de Police - 75-2018-12-11-008 - Recrutement par la voie du PACTE d'adjoints techniques de l'Intérieur et de l'Outre-Mer au titre de l'année 2018.
Spécialité : "hébergement - restauration". 95


